МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Протокол №7

проверки организации горячего питания для обучающихся в школьной
столовой комиссией родительского контроля МБОУ Засижьевской СШ

от 20.01.2023 г.

Присутствовали: 4 человек

Отсутствовали: нет

Комиссия в составе

Демьянова А.А.

Мищенкова Н.Н.

Панова Л.В.

Автаева Е.В.

составили настоящий протокол в том, что 20 января 2023г. родительским контролем была

проведена проверка организации  качества питания в школьной столовой.

Повестка дня:

-контроль за качеством и массой порционных блюд.

- охват обучающихся горячим питанием.

В ходе рейда проведено контрольное взвешивание блюд. Отклонений от нормы не

выявлено.

Решено:

1.продолжить разъяснительную работу с родителями по оформлению документов на

льготное питание детей.

2. предложить родителям, проводить дома беседы  о полезном правильном питании с

использованием информации школьного сайта.